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Nærbø Idrettslag
Protokoll fra Styremøte 1/2026

Sted: Torlandsvegen 10, 4365 Nærbø

Dato: 27. januar 2026, 19:00

Deltakere: Ida Martinussen (daglig leder og styresekretær), Trond Lode (styrets leder), Linda Johansen
Vigre (styrets nestleder), Gry Lea Knutsen (styremedlem), Kathrine Nese (styremedlem),
Morten Nærland (styremedlem) og Petter Sirevåg (varamedlem)

Deltok ikke: Viktor Andersson (styremedlem)

Møteleder: Trond Lode

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1-1-2026 Godkjenning av referat og sakliste

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte, samt sakliste for dagens møte ble godkjent.

2-1-2026 Runden rundt bordet - siden sist

Silje og Morten har tatt opp prosessen med å bli kvalitets klubb for fotballen. 

Det jobbes med gjennomgang av regnskapsrapporter i de ulike gruppene. Håndball bredde og elite kartlegger
årsaker til underskudd og setter tiltak for å redusere kostnadene og øke inntektene i 2026. For håndballen ser vi
blant annet behov for å se på retningslinjene for reiser og turneringer. 

Rune skal delta på foreldremøte for de yngre lagene og dele sine tanker og erfaringer om lagbygging.

Vi får mange tilbakemeldinger knytte til lys som slås av mellom kamper i helgene. Det er ønskelig at barn skal
ha mulighet til å leke med ball når anlegget likevel er åpent. Grunnen til at lyset nå slås av er tidligere erfaringer
med hærverk, både i hallen og garderobene. Skal vi, sammen med Olav i Nye Loen ha lyset stående på, må vi
se dette i sammenheng med dugnaden i kiosken. Det må være voksne tilstede som har kontroll og evt kan vise
ungdom som ikke er i hallen for å trene/leke bort. Vi tar dette opp som en egen sak på et senere tidspunkt.

3-1-2026 Gjennomgang pågående saker

Møteplan:
Det er utarbeidet et digitalt årshjul som gir løpende oversikt over alle møtedatoer og tidspunkt. 

Årshjulet ligger i klubbhåndboken på hjemmesiden. Se link under:

https://www.narboil.no/klubbhandbok/klubbdrift/arshjul/

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).

https://www.narboil.no/klubbhandbok/klubbdrift/arshjul/
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4-1-2026 Medlemsutvikling

Styret diskuterte medlemsutviklingen og ser behov for å stramme inn rutinene for å sikre 100% betaling. 
Trenere er ansvarlige for å sikre at medlemslistene stemmer. Da er det lettere for admin å bistå med å følge opp
utestående betalinger. 

Det diskuteres hvordan vi kan sikre en god ordning for å kompensere trenere som betaler medlemsavgiften med
en trener genser/ t-skjorte/bukse. Vi henter inspirasjon fra tidligere praksis og jobber frem forslag til ny. 

5-1-2026 Regnskapsrapporter

Grundig gjennomgang av regnskapet og avvikene. Alle komponenter i regnskapet er ikke sluttført, men det blir
et negativt resultat. 

6-1-2026 Budsjett 2026 - Ny regnskapsmodell

Styret jobbet videre med ny regnskapsmodell. Modellen er oppdatert med gjeldende regnskapstall. Vi må
avvente siste behandling til endelige regnspsrapporter for 2025 ligger klar.

7-1-2026 Årsfest

Vi utsetter årsfesten til 25. april og delegerer ansvar for gjennomføring til admin. 

8-1-2026 Årsmøte 2025

Godkjenne innstillingen til årsmøtet i styremøte før årsmøtet 26. mars. 
Kalle inn 1 mnd før. 
Frist for innkomne forslag fra medlemmer minst 2 uker før
Saksliste + saksdokumenter sendes ut minst 1 uke før

Ekstra styremøte 11. februar kl.19

9-1-2026 Ekstra-ordinært årsmøte

Det er besluttet å først gjennomføre ordinært årsmøte, med tilhørende behandling av regnskap og budsjett.
Behandling av investeringssakene gjøres i etterkant. På den måten blir medlemmene oppdatert på den
økonomiske situasjonen, før de tar stilling til eventuelle investeringer. 

10-1-2026 Rammer for dugnadsarbeid i NIL

Styret behandlet forslag til oppdaterte retningslinjer for dugnad og gaver i NIL. 

Ida kommuniserer nye retningslinjer ut til medlemmene via Hoopit. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

27. januar 2026
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